



Delårsrapport januari–juni 2009

Andra kvartalet

Nettoomsättning	186 Mkr (228)
Orderingång	169 Mkr (231)
Resultat före avskrivningar	-3,7 Mkr (4,5)
Resultat före skatt	-8,7 Mkr (-2,4)
Resultat per aktie	-1,25 kr (-0,32)

Januari–juni

Nettoomsättning	383 Mkr (452)
Orderingång	375 Mkr (467)
Resultat före avskrivningar	-16,1 Mkr (7,9)
Resultat före skatt	-46,4 Mkr (-5,1)
Periodens resultat	-43,5 Mkr (-4,0)
Resultat per aktie	-7,78 kr (-0,72)
Kassaflöde från den löpande verksamheten	21,5 Mkr (-13,7)

Jämförelsestörande poster har belastat rapportperiodens resultat med -35,1 Mkr (0), främst fördelade på kostnader för det genomförda koncernövergripande besparingsprogrammet om cirka 6 Mkr, kostnader för omställning av produktionen inom affärsområde Products om cirka 12 Mkr samt goodwillnedskrivning om cirka 16 Mkr.

Det koncernövergripande besparingsprogrammet förväntas resultera i årliga kostnadsminskningar om cirka 25 Mkr och omställningsprogrammet inom affärsområde Products förväntas minska de årliga kostnaderna med ytterligare cirka 20 Mkr.

Patrik Fagerholm rekryterad som ny CFO, med tillträde senast den 1 oktober.

För ytterligare information

Fredrik Celsing, VD och koncernchef, tel 08 759 35 55, eller
Håkan Lundgren, informationschef, tel 08 759 35 79

Denna information är sådan som ElektronikGruppen ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller krav ställda i borskontraktet med NASDAQ OMX Stockholm. Informationen lämnades för offentliggörande den 16 juli 2009, kl 16.00.

ElektronikGruppen är en av Nordens ledande leverantörer av högteknologiska komponenter, system och produktionsutrustningar till elektronikindustrin. Verksamheten, med tre affärsområden, bygger på specialistkunskap inom elektronik och elektromekanik. Norden är hemmamarknad men ElektronikGruppen finns också i Baltikum, Polen, Tyskland, Storbritannien, Kina och Sri Lanka. Koncernen omsatte 935 Mkr under 2008. Aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm.

ElektronikGruppen BK AB (publ)
Org nr 556072-2547
Box 39, 162 11 Vällingby, besöksadress Grimstagatan 160
Tel 08 759 35 00, fax 08 759 35 20
E-post info@egruppen.com, www.egruppen.se

 **ELEKTRONIK
GRUPPEN**

Koncernen januari–juni

Koncernens nettoomsättning uppgick under rapportperioden till 383 Mkr (452), en minskning med 15 procent. Justerat för förvärv och avyttringar minskade omsättningen med 18 procent. Orderingången minskade med 20 procent till 375 Mkr (467). Orderstocken vid periodens utgång uppgick till 92 Mkr (118).

Periodens resultat före skatt minskade till -46,4 Mkr (-5,1). I resultatet ingår jämförelsestörande poster om totalt -35,1 Mkr (0), främst fördelade på kostnader för det genomförda koncernövergripande besparingsprogrammet om cirka 6 Mkr, kostnader för omställning av produktionen inom affärsområde Products om cirka 12 Mkr samt goodwill-nedskrivning om cirka 16 Mkr. De för koncernen viktiga dollar- och eurovalutorna har fluktuerat relativt kraftigt under perioden men har sammantaget endast haft en marginell inverkan på koncernens resultat.

Av- och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 29,6 Mkr (10,6), vilket i huvudsak kan hänföras till goodwillnedskrivningen samt kapacitetsneddragningar inom affärsområde Products. Periodens resultat per aktie var -7,78 kr (-0,72).

Koncernens internfakturerings mellan affärsområdena uppgick till 6,2 Mkr (6,3) och gemensamma ej fördelade kostnader uppgick till -9,1 Mkr (-11,0).

Den försvagning av industrikonjunkturen som inleddes under senhösten 2008 och som har fortsatt under hela det första halvåret 2009 har medfört betydligt lägre efterfrågenivåer generellt. Utvecklingen varierar dock avsevärt mellan olika kundsegment och i viss mån även mellan geografiska marknader.

Affärsområde Electronics har haft en fortsatt stabil försäljning gentemot telekomsegmentet samtidigt som volymerna har minskat kraftigt mot övriga kundsegment. Detta har medfört en kraftig resultatförsämring för affärsområdet.

Inom affärsområde Products har efterfrågan fortsatt att vika under rapportperioden. Ett omfattande omställningsprogram för att anpassa produktionskapaciteten är under genomförande. Kostnaderna för detta program har påverkat resultatet kraftigt negativt.

Även för affärsområde Production Technology har efterfrågenivåerna minskat under perioden, mest markant i Danmark och Finland. Vidare belastas resultatet av neddragningskostnader samt satsningar i Estland och Polen.

Koncernen andra kvartalet

Omsättningen under andra kvartalet uppgick till 186 Mkr (228), en minskning med 18 procent. Justerat för förvärv/avyttringar minskade omsättningen med 22 procent. Orderingången uppgick till 169 Mkr (231). Kvartalets resultat före skatt minskade till -8,7 Mkr (-2,4). Valutakursdifferenser har påverkat resultatet negativt. Resultatet per aktie var -1,25 kr (-0,32).

Förvärv under rapportperioden

Inga förvärv har genomförts under perioden januari–juni.

Besparingsprogram

I februari initierades ett koncernövergripande besparingsprogram för att möta effekterna av den försvagade industrikonjunkturen. Den mest påtagliga delen i programmet bestod av omfattande personalreduceringar, vilka har verkställts i sin helhet under det andra kvartalet. Kostnadsminskningen som effekt av dessa neddragningar väntas uppgå till drygt 25 Mkr på årsbasis jämfört med kostnadsnivån i slutet av 2008. På grund av varierande uppsägningstider kommer resultateffekterna att öka successivt med full effekt från och med fjärde kvartalet 2009.

Utöver ovanstående har inom affärsområde Products inletts ett omfattande program för att ställa om produktionen i syfte att anpassa produktionskapaciteten och –strukturen till den rådande låga efterfrågan. Den årliga besparingen som resultat av omställningsprogrammet förväntas uppgå till cirka 20 Mkr och kostnaderna för genomförandet av programmet har beräknats till cirka 12 Mkr, vilket har belastat affärsområdets resultat för rapportperioden. Vidare gjordes under det första kvartalet en goodwillnedskrivning på cirka 16 Mkr, motiverat av den rådande marknadssituationen och den låga lönsamheten avseende förvärvade enheter inom affärsområdet.

Affärsområdena januari–juni

EG Electronics

Affärsområdet säljer elektronikkomponenter och system som kräver ingående teknisk och kommersiell kompetens samt en tillförlitlig och effektiv logistik. Kundbasen är bred, med de största kunderna inom telekom, kommersiella fordon, industriautomation samt informationssystem. Huvudmarknader är Norden, Baltikum, Tyskland och Kina.

Nettoomsättningen minskade under rapportperioden med 17 procent till 267 Mkr (322). Orderingången minskade till 263 Mkr (316). Rörelseresultatet uppgick till 0,8 Mkr (12,7).

Den kraftiga försvagningen i industrikonjunkturen som inleddes under hösten 2008 har fortsatt att prägla aktiviteterna inom affärsområdet under hela rapportperioden. Utvecklingen varierar dock avsevärt mellan olika kundsegment och i viss mån även mellan geografiska marknader. Exempelvis har efterfrågan från koncernens kunder i telekom-sektorn varit relativt stabil i kombination med att affärsområdet tagit marknadsandelar.

Inom kommersiella fordon har den nedåtgående trenden i orderingång, som varit påtaglig alltsedan oktober 2008, avstannat under det andra kvartalet och de två senaste månaderna visar på en svag ökning. Nivåerna är dock låga jämfört med motsvarande period föregående år.

Den svaga resultatutvecklingen är främst en effekt av den kraftiga nedgången i omsättningen. Under det första kvartalet kunde volymminskningen pareras med kostnadsminskningar och effektiviseringar, vilket gav ett rörelseresultat på en acceptabel nivå. Under det andra kvartalet har volymerna fortsatt att minska, men då det bland affärsområdets kunder pågår en rad projekt med betydande framtidspotential har prioriteringen varit att befästa och stärka den långsiktiga marknadspositionen.

Resultatet har även belastats av kostnader i samband med personalneddragningar.

EG Products

Affärsområdet utvecklar, tillverkar och säljer induktiva komponenter till globalt verksamma företag inom telekom, kraftteknik och försvarsindustrin. Produktionen sker i egna anläggningar i Estland, Storbritannien och Sri Lanka samt genom kontraktstillverkning i Asien.

Nettoomsättningen uppgick till 60 Mkr (59) och orderingången till 57 Mkr (75). Rörelseresultatet uppgick till -32,1 Mkr (-8,2).

Justerat för effekter av förvärv har volymerna fortsatt att minska under rapportperioden. Den svaga konjunkturen har i kombination med leveransproblem medfört lägre försäljning främst mot kunder inom kraft- och försvarsindustrin.

Den svaga lönsamheten i kombination med en markant försämrad efterfrågesituation har föranlett genomförandet av ett omfattande omställningsprogram för att anpassa produktionskapaciteten och -strukturen inom affärsområdet. Åtgärderna påbörjades under inledningen av det andra kvartalet och fortgår med full kraft. Vissa arbetsrättsliga och kundspecifika förhandlingar har emellertid dragit ut på tiden vilket kommer att försena de fulla effekterna med ett antal månader. I samband med omställningsprogrammet har även förändringar skett i affärsområdesledningen. Bland annat har Dan Phelan tagit över som ansvarig för affärsområdet. Dan har tidigare ansvarat för verksamheten i Storbritannien.

Den årliga besparingen som resultat av omställningsprogrammet förväntas uppgå till cirka 20 Mkr och kostnaderna för genomförandet av programmet har beräknats till cirka 12 Mkr, vilket har belastat resultatet för rapportperioden. Vidare gjordes under det första kvartalet en goodwillnedskrivning på cirka 16 Mkr, motiverat av den rådande marknadsituationen och den låga lönsamheten avseende förvärvade enheter inom affärsområdet.

EG Production Technology

Affärsområdet säljer produktionsutrustningar, förbrukningsmaterial samt service- och utbildningstjänster till elektronikindustrin i Norden, Baltikum och Polen.

Affärsområdets nettoomsättning minskade med 19 procent till 58 Mkr (72). Orderingången uppgick till 55 Mkr (76). Rörelseresultatet uppgick till -5,4 Mkr (2,0).

Då maskinförsäljningen sker i form av stora projekt kan variationerna vara stora från ett kvartal till ett annat. Under rapportperioden har efterfrågan varit svag på alla marknader, dock särskilt i Danmark och Finland. Den svenska verksamheten har haft en förhållandevis stabil utveckling.

Resultatet har påverkats negativt av tidigare initierade satsningar i Estland och Polen. Därutöver har resultatet belastats av neddragningskostnader i Danmark och Finland.

Kassaflöde och investeringar

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under rapportperioden till 21,5 Mkr (-13,7). Koncernens totala kassaflöde uttryckt som förändring i likvida medel uppgick till 4,8 Mkr (-14,2). Nettoinvesteringarna i materiella anläggningstillgångar uppgick under perioden till -2,1 Mkr (6,0) och avskrivningar på materiella anläggningstillgångar till -5,6 Mkr (-5,2).

Finansiell ställning

Soliditeten den 30 juni uppgick till 39 procent, jämfört med 41 procent vid årets ingång. Likvida medel ökade under rapportperioden med 5,6 Mkr till 24,8 Mkr och den netto räntebärande skulden minskade med 21,8 Mkr till 85,3 Mkr.

Personal

Antalet anställda i koncernen den 30 juni var 486 (430). Ökningen beror i allt väsentligt på uppbyggnaden av produktionsanläggningen i Sri Lanka under hösten 2008 och våren 2009 om totalt cirka 150 personer. Under rapportperioden har skett personalminskningar med cirka 130 personer, varav merparten inom affärsområde Products.

Jens Hansson avgick som VD och koncernchef den 10 mars. Fredrik Celsing utsågs till ny VD och koncernchef samtidigt som han kvarstår som chef för affärsområde Electronics. I maj utsågs Dan Phelan till ny chef för affärsområde Products. Dan var tidigare ansvarig för affärsområdets verksamhet i Storbritannien. Vidare har under rapportperioden Jessica Axell anställts som personalchef för koncernen samtidigt som koncernens IT-funktion har omorganiserats vilket har medfört att IT-chefen har lämnat sin anställning.

I juni rekryterades Patrik Fagerholm till tjänsten som CFO för koncernen. Patrik är 42 år och är för närvarande Vice President Finance i Pernod Ricard Nordic. Patrik kommer att tillträda senast den 1 oktober, och ersätter Henrik Palm som lämnar koncernen för motsvarande position inom ett annat svenskt börsnoterat bolag.

Moderbolaget

ElektronikGruppen BK AB, org nr 556072-2547, är moderbolag i koncernen. Moderbolagets nettoomsättning uppgick under perioden till 4,9 Mkr (5,3). Rörelseresultatet uppgick till -10,0 Mkr (-8,7) och periodens resultat till 18,1 Mkr (3,2). Moderbolagets likvida medel uppgick vid periodens slut till 0,0 Mkr (0,0).

Årsstämma

Årsstämma i ElektronikGruppen BK AB hölls den 7 maj. Stämman omvalde Kenneth Lindqvist, Thomas Wernhoff, Catharina Lagerstam och Magnus Norman till styrelseledamöter, samt utsåg Lindqvist till styrelsens ordförande och Wernhoff till styrelsens vice ordförande. Jan Petterson hade avböjt omval. Vidare beslutade stämman i enlighet med styrelsens förslag att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2008.

Ytterligare information om årsstämman och de beslut som fattades finns på bolagets webbplats, www.egruppen.se, under rubriken Bolagsstyrning.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

ElektronikGruppen är starkt beroende av utvecklingen inom telekomindustrin, men även av utvecklingen på marknaden för kommersiella fordon som tillsammans svarar för en betydande del av koncernens totala omsättning.

Den försvagning av industrikonjunkturen som inleddes under senhösten 2008 och som har fortsatt under det första halvåret 2009 har medfört betydligt lägre efterfrågenivåer generellt på den nordiska elektronikmarknaden, något som med stor säkerhet kommer att bestå ännu en tid. Hur stora effekterna blir är dock mycket svårt att bedöma, liksom när konjunkturen vänder. Koncernen har beslutat om och till stora delar genomfört betydande neddragningar och omställningsaktiviteter för att anpassa kostnadsmassan till den rådande marknaden. Om efterfrågenivåerna fortsätter att sjunka kan ytterligare neddragningar bli oundvikliga.

I övrigt hänvisas till redogörelsen i ElektronikGruppens årsredovisning för 2008.

Redovisningsprinciper och revisorsgranskning

ElektronikGruppens koncernredovisning upprättas i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) som beskrivs i Årsredovisningen 2008 med undantag för nya och omarbetade standarder och tolkningar som antagits av EU och som trätt i kraft från och med 1 januari 2009 och som förklaras nedan. Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. ElektronikGruppen BK AB som är moderbolag i koncernen har upprättat sin finansiella rapportering i enlighet med Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2.2 Redovisning för juridiska personer.

Rapporten har inte granskats av bolagets revisorer.

Ändrade redovisningsprinciper

Omarbetad IAS 1 Utformning av finansiella rapporter

Tillämpningen av standarden har inneburit att en ny rapport utvisande totalresultat presenteras samt att rapporten över förändringar av eget kapital numera endast visar transaktioner med ägarna samt totalresultatet. Posterna i totalresultatet presenterades tidigare i rapporten över förändringar av eget kapital.

IFRS 8 Rörelsesegment

IFRS 8 ersätter IAS 14 Segmentrapportering och introducerar företagsledningens synsätt i segmentrapporteringen. Rörelsesegmenten identifieras utifrån den interna rapporteringen som regelbundet följs upp av koncernens högste verkställande beslutsfattare. Tillämpningen av IFRS 8 har inte inneburit någon förändring i presentationen av segmenten eftersom rörelsesegment som följs upp av koncernens högste verkställande beslutsfattare överensstämmer med de segment som tidigare utgjorde rörelsesegment, d v s affärsområden.

Övriga nya och ändrade IFRS-standarder och IFRIC-tolkningar

De övriga nya och reviderade IFRS-standarder och IFRIC-tolkningar som har trätt i kraft sedan den 1 januari 2009 har inte haft någon väsentlig effekt på koncernens finansiella rapporter.

Kommande rapporter

Delårsrapport för perioden januari-september 2009 publiceras den 29 oktober.

Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Vällingby den 16 juli 2009

ElektronikGruppen BK AB (publ)

Kenneth Lindqvist
Styrelsens ordförande

Thomas Wernhoff
Styrelsens vice ordförande

Catharina Lagerstam
Styrelseledamot

Magnus Norman
Styrelseledamot

Madeleine Denker
Arbetsstagarrepresentant

Fredrik Celsing
Verkställande direktör

I tabellerna nedan och på följande sidor kan avvikelser i summeringar förekomma på grund av avrundningar.

Resultaträkning i sammandrag för koncernen, Mkr

	april-juni		jan-juni		jan-dec
	2009	2008	2009	2008	2008
Nettoomsättning	186,0	228,3	383,1	451,7	935,2
Övriga rörelseintäkter	-2,2	0,3	1,8	0,5	13,2
Kostnad för sålda varor	-128,7	-161,3	-266,4	-319,1	-670,1
Övriga externa kostnader	-14,6	-23,0	-40,6	-45,4	-92,1
Personalkostnader	-43,1	-39,4	-92,8	-76,8	-165,5
Av- och nedskrivningar	-8,0	-5,4	-29,6	-10,6	-27,8
Övriga rörelsekostnader	-1,1	-0,4	-1,2	-3,0	-0,4
Rörelseresultat	-11,7	-0,9	-45,7	-2,7	-7,5
Finansnetto	3,0	-1,5	-0,7	-2,4	-6,2
Resultat före skatt	-8,7	-2,4	-46,4	-5,1	-13,7
Inkomstskatter	1,7	0,6	2,9	1,1	0,0
Periodens resultat	-7,0	-1,8	-43,5	-4,0	-13,7
<i>Hänförligt till:</i>					
Moderbolagets aktieägare	-7,0	-1,8	-43,4	-4,0	-13,6
Minoritetsintressen	0,0	0,0	-0,1	0,0	-0,1
Resultat per aktie före utspädning, kr	-1,25	-0,32	-7,78	-0,72	-2,45
Resultat per aktie efter utspädning, kr	-1,25	-0,32	-7,78	-0,72	-2,45

Rapport över totalresultat i sammandrag för koncernen, Mkr

	april-juni		jan-juni		jan-dec
	2009	2008	2009	2008	2008
Periodens resultat	-7,0	-1,8	-43,5	-4,0	-13,7
Omräkningsdifferenser	-1,5	1,0	-0,9	-0,3	15,0
Säkring i valutarisk i utlandsverksamhet, netto	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt	-1,5	1,0	-0,9	-0,3	15,0
Periodens totalresultat	-8,5	-0,8	-44,4	-4,3	1,3
<i>Hänförligt till:</i>					
Moderbolagets aktieägare	-8,5	-0,8	-44,3	-4,3	1,4
Minoritetsintressen	0,0	0,0	-0,1	0,0	-0,1

Balansräkning i sammandrag för koncernen, Mkr	30 juni		31 dec
	2009	2008	2008
Tillgångar			
Immateriella tillgångar	86,9	107,4	103,0
Materiella anläggningstillgångar	40,6	44,8	48,3
Finansiella tillgångar	1,2	0,8	1,1
Uppskjutna skattefordringar	23,6	17,8	21,3
Summa anläggningstillgångar	152,3	170,8	173,7
Varulager	72,6	77,6	81,9
Kundfordringar	141,6	179,4	197,0
Övriga kortfristiga fordringar	17,4	29,1	29,2
Likvida medel	24,8	10,0	19,2
Summa omsättningstillgångar	256,4	296,1	327,3
Summa tillgångar	408,7	466,9	501,0
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital hänförligt till:</i>			
Moderbolagets aktieägare	159,5	198,1	203,8
Minoritetsintressen	0,1	0,0	0,2
Summa eget kapital	159,6	198,1	204,0
Räntebärande skulder	102,7	107,8	114,0
Avsättningar	1,9	1,2	1,6
Uppskjutna skatteskulder	19,2	19,7	20,2
Summa långfristiga skulder	123,8	128,7	135,8
Räntebärande skulder	7,4	9,3	7,4
Leverantörsskulder	45,4	66,4	91,6
Avsättningar och övriga kortfristiga skulder	72,5	64,4	62,2
Summa kortfristiga skulder	125,3	140,1	161,2
Summa skulder	249,1	268,8	297,0
Summa eget kapital och skulder	408,7	466,9	501,0

Förändring av eget kapital i sammandrag för koncernen, Mkr	Eget kapital hänförligt till:		Summa eget kapital
	Moderbolagets aktieägare	Minoritets- intressen	
januari-juni 2009			
Ingående eget kapital 1 januari 2009	203,8	0,2	204,0
Periodens totalresultat	-44,3	-0,1	-44,4
Utgående eget kapital 30 juni 2009	159,5	0,1	159,6
januari-juni 2008			
Ingående eget kapital 1 januari 2008	214,2	-	214,2
Utdelningar	-11,8		-11,8
Periodens totalresultat	-4,3	0,0	-4,3
Utgående eget kapital 30 juni 2008	198,1	0,0	198,1
januari-december 2008			
Ingående eget kapital 1 januari 2008	214,2	-	214,2
Utdelningar	-11,8		-11,8
Aktieägartillskott		0,3	0,3
Förvärv av minoritetsandelar		0,0	0,0
Årets totalresultat	1,4	-0,1	1,3
Utgående eget kapital 31 december 2008	203,8	0,2	204,0

Kassaflödesanalys i sammandrag för koncernen, Mkr	jan-juni		jan-dec
	2009	2008	2008
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-14,7	-1,7	18,9
Förändring av rörelsekapital	36,2	-12,0	-19,9
Kassaflöde från den löpande verksamheten	21,5	-13,7	-1,0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-5,6	-12,7	-19,1
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-11,1	12,2	13,4
Periodens kassaflöde	4,8	-14,2	-6,7
Likvida medel vid periodens början	19,2	24,2	24,2
Periodens kassaflöde	4,8	-14,2	-6,7
Valutakursdifferenser i likvida medel	0,8	0,0	1,7
Likvida medel vid periodens slut	24,8	10,0	19,2

Nettoomsättning per segment (affärsområde), Mkr	jan-juni		jan-dec
	2009	2008	2008
EG Electronics	267	322	657
-varav externa	267	321	657
-varav interna	0	1	0
EG Products	60	59	126
-varav externa	59	58	125
-varav interna	1	1	1
EG Production Technology	58	72	154
-varav externa	58	71	154
-varav interna	0	1	0
Elimineringar	-2	-1	-2
Summa	383	452	935

Rörelseresultat per segment (affärsområde), Mkr	jan-juni		jan-dec
	2009	2008	2008
EG Electronics	0,8	12,7	36,4
EG Products	-32,1	-8,2	-27,2
EG Production Technology	-5,4	2,0	0,6
Gruppgemensamma funktioner/elimineringar	-9,0	-9,2	-17,3
Rörelseresultat	-45,7	-2,7	-7,5
Finansnetto	-0,7	-2,4	-6,2
Resultat före skatt	-46,4	-5,1	-13,7

Orderingång per segment (affärsområde), Mkr	jan-juni		jan-dec
	2009	2008	2008
EG Electronics	263	316	611
EG Products	57	75	121
EG Production Technology	55	76	150
Elimineringar	0	0	0
Summa	375	467	882

Nyckeltal för koncernen	jan-juni				helår	
	2009	2008	2007	2008	2007	2006
Bruttomarginal, %	-4,2	1,7	6,4	2,2	5,0	6,1
Rörelsemarginal, %	-11,9	-0,6	4,7	-0,8	2,7	5,3
Vinstmarginal, %	-12,1	-1,1	4,2	-1,5	2,3	5,1
Avkastning på eget kapital, %	-23,9	-1,9	6,2	-6,6	7,1	15,3
Avkastning på sysselsatt kapital, %	-14,9	-0,7	9,4	-1,9	9,3	22,8
Avkastning på totalt kapital, %	-9,8	-0,5	6,0	-1,3	6,2	14,1
Soliditet, %	39,1	42,4	52,0	40,7	48,5	62,8
Skuldsättningsgrad, ggr	0,69	0,59	0,21	0,59	0,43	0,0
Andel riskbärande kapital, %	43,7	46,4	56,0	44,8	52,7	66,6
Räntetäckningsgrad, ggr	-26,8	-0,9	12,6	-1,3	6,7	58,4
Nettoinvesteringar i materiella anläggnings- tillgångar i % av nettoomsättning	neg	1,3	3,5	1,6	2,4	0,0
Antal anställda vid periodens slut	486	430	351	501	355	265
Antal aktier, tusental	5 597	5 597	5 597	5 597	5 597	5 597
Resultat per aktie före utspädning, kr	-7,78	-0,72	2,33	-2,45	2,66	5,45
Resultat per aktie efter utspädning, kr	-7,78	-0,72	2,33	-2,45	2,66	5,45
Eget kapital per aktie, kr	28,51	35,39	37,66	36,45	38,27	37,06
Aktiekurs vid periodens slut, kr	18,40	31,00	69,50	12,00	41,50	69,00

Kvartalsdata för koncernen, Mkr	Nettoomsättning			Orderingång			Resultat före skatt		
	2009	2008	2007	2009	2008	2007	2009	2008	2007
Januari–mars	197	223	217	206	236	220	-37,7	-2,7	11,9
April–juni	186	228	211	169	231	220	-8,7	-2,4	6,0
Juli–september		220	188		234	185		3,8	4,3
Oktober–december		263	222		181	228		-12,4	-2,6
Helår		935	838		882	853		-13,7	19,6

Resultaträkning i sammandrag för moderbolaget, Mkr

	april-juni		jan-juni		jan-dec
	2009	2008	2009	2008	2008
Rörelsens intäkter	2,6	2,6	4,9	5,3	10,7
Rörelsens kostnader	-6,4	-6,9	-14,9	-14,0	-29,8
Rörelseresultat	-3,8	-4,3	-10,0	-8,7	-19,1
Resultat från finansiella poster	28,0	6,3	25,4	8,9	-0,3
Resultat efter finansiella poster	24,2	2,0	15,4	0,2	-19,4
Bokslutsdispositioner	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,1
Resultat före skatt	24,2	2,0	15,4	0,2	-19,5
Inkomstskatter	0,4	1,5	2,7	3,0	6,8
Periodens resultat	24,6	3,5	18,1	3,2	-12,7

Balansräkning i sammandrag för moderbolaget, Mkr

	30 juni		31 dec
	2009	2008	2008
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	11,4	11,8	11,9
Materiella anläggningstillgångar	13,2	13,5	13,6
Finansiella anläggningstillgångar			
- Andelar i koncernföretag	172,8	169,6	170,8
- Fordringar på koncernföretag	31,8	21,3	44,9
- Uppskjuten skattefordran	2,7	3,0	0,0
Summa anläggningstillgångar	231,9	219,2	241,2
Kortfristiga fordringar			
- Fordringar på koncernföretag	39,3	23,2	38,6
- Övriga fordringar	2,9	4,2	2,2
Kassa och bank	0,0	0,0	0,0
Summa omsättningstillgångar	42,2	27,4	40,8
Summa tillgångar	274,1	246,6	282,0
Eget kapital och skulder			
Bundet eget kapital	59,8	59,8	59,8
Fritt eget kapital	64,1	44,3	46,0
Summa eget kapital	123,9	104,1	105,8
Obeskattade reserver	0,7	0,5	0,7
Skulder till kreditinstitut	83,9	94,5	103,5
Skulder till koncernföretag	23,3	20,3	28,2
Summa långfristiga skulder	107,2	114,8	131,7
Skulder till kreditinstitut	6,6	6,6	6,6
Skulder till koncernföretag	29,3	12,2	31,4
Övriga skulder	6,4	8,4	5,8
Summa kortfristiga skulder	42,3	27,2	43,8
Summa eget kapital och skulder	274,1	246,6	282,0